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او با بیان این که آمریکا از ۴۵ سال پیش تا امروز ضعیف تر و مردم و انقلاب اسلامی ایران نیرومندتر شده اند گفته که امروز

اسرائیل از نظر اقتصادی یک کشور ورشکسته و سقوط کرده است.

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد؛ 

 سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد با اشاره به پیشِ‌رو بودن ۱۳ آبان ماه، روز مبارزه با استکبار جهانی اظهار
کرد:

۴۵ سال پیش دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، لانه جاسوسی آمریکا که به‌عنوان سفارت آمریکا فعال بود را تسخیر کردند و
جاسوسان ناپاک آمریکایی را اسیر کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد با مقایسه جایگاه آن روز آمریکا و ایران در معادلات بین‌المللی و شرایط امروز ادامه
داد:

آن روز در بسیاری از محافل تعبیر می‌شد که این حرکت درست نبود و ما با دست خودمان، خودمان را بیچاره کردیم اما امروز
ما به‌عنوان یک قدرت عظیم منطقه که نه‌تنها در داخل کشور بلکه در جوامع اسلامی حلقه مقاومت ایجاد کرده‌ایم، شناخته

می‌شویم، جریان آمریکاستیزی را صادر کردیم به‌گونه‌ای که علاوه بر جوامع اسلامی جریان استکبارستیزی و نفرت از آمریکا به
یک مسئله جهانی حتی در خود آمریکا تبدیل شده است.

علم الهدی با اشاره تضعیف آمریکا از ۴۵ سال پیش تا امروز و نیرومندتر شدن مردم و انقلاب اسلامی ایران افزود:

آمریکا در این ۴۵ سال هرچه در توان داشت از توطئه، فتنه و جنگ به کار گرفت اما همه نقشه‌هایش بی‌نتیجه ماند.

علم الهدی بیان کرد:

امروز پس از بیش از یک سال تهاجم اسرائیل، ساختار نظامی حماس کاملاً حفظ شده، اگر تا امروز حماس از نیروهای
رزمنده‌اش کسی را از دست داده، جوان‌های بیشتری به یک رزمنده اسرائیل‌ستیز تبدیل‌شده‌اند، همه غزه رزمنده و مبارز با

اسرائیل شده‌اند، جریان نظامی حماس و جهاد اسلامی امروز قوی‌تر از روز اول طوفان‌الاقصی عمل می‌کنند.

امام جمعه مشهد به تلفات نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی و ایستادگی حماس بر شروط آتش‌بس و همچنین تداوم عملیات‌های
موفق مقاومت فلسطین در مقابل نیروهای اشغالگر در سالگرد طوفان‌الاقصی اشاره و خاطرنشان کرد:

لبنان نیز با راهنمایی و فرماندهی سید بزرگوار مقاومت شهید نصراالله، یک جنگ فرسایشی برای اسرائیل ایجاد کرد که شمال
سرزمین‌های اشغالی را طوری ناامن کردند که دیگر آنجا برای اسرائیلی‌ها قابل زندگی نبود به‌نحوی‌که خود نتانیاهو در سازمان

ملل اعلام کرد حزب‌االله لبنان شهرک‌های شمالی اسرائیل را به شهر ارواح تبدیل کرده است».

وی تصریح کرد: در جریان عملیات‌های مداوم حزب‌االله، ۲۳۰ هزار نفر از شهرک‌نشین‌ها آواره شدند، ۵۰۰ هزار نفر از ساکنین
اسرائیل از سرزمین‌های اشغالی خارج شدند، این آمار با آمارهای غزه و لبنان برابری می‌کند با این تفاوت که مردم با جان‌ودل
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از آوارگان لبنان پذیرایی می‌کنند اما رسیدگی به آواره‌های اسرائیل را حتی همین اروپایی‌ها و آمریکایی‌های نامرد که این‌ها را
مثل سگ هار جلو انداختند، به عهده نمی‌گیرد.

علم الهدی به خسارت ۲۷۰ میلیون دلاری وارده به رژیم صهیونیستی بر اثر حملات جمعه گذشته حزب‌االله اشاره و اظهار کرد:

حزب‌االله فرمانده خود را از دست داد اما حرکت‌های نظامی حزب‌االله چند برابر بیشتر شده و دارند مبارزه می‌کنند، ذره‌ای از این
حرکت‌ها کم نشد و این امر ثابت می‌کند مسئله مقاومت، مسئله جریانی است و قائم به شخص نیست.

امام جمعه مشهد مقدس به همراهی مجاهدان یمنی در حمایت از مردم غزه اشاره کرد و افزود:

بندر ایلات، فرودگاه بنگوریون و بندر عسقلان توسط رزمندگان یمن موشک‌باران شده و از کار افتاده، ۲۰۰ حمله پهپادی و
موشکی رزمندگان یمن به کشتی‌هایی که تجارت اسرائیل را اداره می‌کردند، به اقتصاد رژیم صهیونیستی ضربه زد و جریان

واردات و صادرات اسرائیل را فلج کرد؛ موشک فراصوتی که یمنی‌ها به تل‌آویو زدند و هیچ سامانه پدافندی اسرائیل نتوانست آن
را رهگیری کند، دو میلیون ساکن تل‌آویو را مجبور به فرار کرد.

وی با بیان این‌که امروز اسرائیل از نظر اقتصادی یک کشور ورشکسته و سقوط کرده است عنوان کرد:

بسیاری از کسب‌وکارها و واحدهای شغلی در سرزمین‌های اشغالی و همچنین بندرها و مراکز تجاری آن تعطیل شده است؛ علاوه
بر آن صهیونیست‌ها در بن‌بست روانی قرار گرفتند، مهاجران ثروتمند فراری شدند و اقدام به خودکشی در بین آنان

افزایش‌یافته است. آبروی اسرائیل در دنیا رفته، کجای دنیاست که مردم بر ضد اسرائیل تظاهرات نداشته باشند؟ در مراکز
علمی و فرهنگی ۶۰ کشور دنیا، دانشگاه‌های بسیاری کانون تظاهرات و حرکت بر ضد اسرائیل روی کره زمین شده که همه

می‌گویند «مرگ بر اسرائیل».

امام جمعه مشهد به وضعیت داخلی رژیم صهیونیستی، تحت فشار بودن نتانیاهو و ناامیدی ساکنان سرزمین‌های اشغالی اشاره
کرد و افزود:

سرمایه‌های زیادی از دست دادیم که وجودشان برای ما ارزشمند بود اما در مقاومت، پیش رفتیم و این جریان پیروز پیش
می‌رود؛ این همان وعده‌ای است که خدا به ما داده، «اِن تَنصُروا االلهَ یَنصُرکُم»، ابتدای شروع حرکت طوفان‌الاقصی، تمام

محاسبات این بود که این حرکت شکست خورده و عاقبت به نتیجه نمی‌رسد اما امروز وضعیت طور دیگری رقم خورده است و
این وضعیت جز با اراده خدا پیش نمی‌رود. از روزی که راحل امام نهضت را ایجاد کردند، تداوم و موفقیت انقلاب با خون

شهید بوده و تا امروز هم همین است، خون شهید نهضت را قوی‌تر می‌کند؛ خسارتِ ضایعه شهید را خدا برای ما جبران کرد و
از آن‌طرف، برکات خون شهید انقلاب ما را تقویت کرد و خود شهید نیز سعادتمند شد.
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